
平成 27年 10月 7日 

お客様各位 

（「青山稲荷前」バス停をご利用のお客様へ） 

 

運賃の過収受に関する返金のお知らせ 

新潟交通株式会社 

  

 10 月 5 日付けで公表いたしました「運賃の過収受に関するお詫びとお知らせ」につきまして、過収受に該当するお客

様の確認作業が終了いたしましたので、下記、返金のご対応をさせて頂きます。 

 お客様には、たいへんご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。  

 

●過収受に該当するお客様のカード番号 

カード刻印番号の 下 10 ケタ 

10-1222-3979 

10-1223-1435 

10-1224-1505 

10-1225-4229 

10-1226-4217 

12-0716-3890 

12-0717-3675 

14-0123-0755 

14-0207-0272 

14-0710-3924 

  

※上記カードには記名式カードも含まれます。記名式カードをご利用の方には別途ご案内させて頂きます。 

※無記名カードのお客様、および現金または Suica等でお支払いのお客様につきましては、恐れ入りますが、下記フリ 

ーアクセスまでご連絡ください。 

※ご返金の際、お客様のお名前・ご住所をお伺いすることがございますので、あらかじめご了承願います。 

 

 

 ◆お問合せ先 

新潟交通乗合バス部 0800-800-0422（9：00～17：00）（フリーアクセス:通話料無料） 

新潟交通バスセンター 025-246-6333 （7：00～19：30）（通話料がかかります） 


